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POSTI RESTITUITI PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO A.S. 2024/25 
 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

      POSTO 
INTERO 

POSTO 
INTERO  

SPEZZONE 
ORARIO (H) 

CODICE DENOMINAZIONE PROFILO TERMINE 
31 AGO 25 

TERMINE 
30 GIU 25 

TERMINE 
30 GIU 25 

SICT700002 CENTRO TERRITORIALE VALDELSA AA 0 0 18 

SIIC80400C IC "G. PARINI" AA 0 1 0 

SIIC80700X ISTITUTO COMPRENSIVO LORENZETTI AA 0 0 18 

SIIC80800Q RENATO FUCINI AA 0 2 0 

SIIC81000Q I.C. PIANCASTAGNAIO AA 1 1 0 

SIIC81100G IC INSIEME AA 4 0 0 

SIIC814003 IC "SANDRO PERTINI" AA 1 0 0 

SIIC81500V OMNICOMPR. AVOGADRO-DA VINCI AA 0 1 30 

SIIC81600P N.3 - CECCO ANGIOLIERI AA 0 1 7 

SIIC81700E N.4 - FEDERIGO TOZZI - SIENA AA 0 1 0 

SIIC81800A I. C. "GRAZIANO DA CHIUSI" AA 0 0 18 

SIIC819006 FEDERIGO TOZZI - CHIANCIANO T. AA 1 0 0 

SIIC82000A IST. COMPRENSIVO "VIRGILIO" AA 1 0 12 

SIIC82300T N.2 - SAN BERNARDINO DA SIENA AA 0 1 0 

SIIC82400N N. 1 - JACOPO DELLA QUERCIA AA 2 1 0 

SIIC826009 N. 2 - POGGIBONSI AA 0 0 18 

SIIC827005 1 - ANTONIO SALVETTI COLLE V.E. AA 0 1 30 

SIIS002001 IIS E.S.PICCOLOMINI AA 0 0 6 

SIIS007004 I.I.S. DELLA VALDICHIANA AA 0 0 12 

SIIS00800X I.I.S. "RONCALLI" AA 5 1 12 

SIIS00900Q RICASOLI AA 0 0 18 

SIPS010009 LS A. VOLTA AA 0 1 12 

SIPS03000E GALILEO GALILEI AA 1 0 0 

SIRH030008 PELLEGRINO  ARTUSI AA 2 0 18 
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PROFILO ASSISTENTE TECNICO 
 
 

      POSTO 
INTERO 

POSTO 
INTERO  

SPEZZONE 
ORARIO 
(H) 

CODICE DENOMINAZIONE PROFILO AT - 
AREA 

TERMINE 
31 AGO 25 

TERMINE 
30 GIU 25 

TERMINE 
30 GIU 25 

SIIC80400C IC "G. PARINI" AR02 1 0 0 

SIIC80700X ISTITUTO COMPRENSIVO LORENZETTI AR02 1 0 0 

SIIC81000Q I.C. PIANCASTAGNAIO AR02 1 0 0 

SIIC81500V OMNICOMPR. AVOGADRO-DA VINCI AR02 0 0 16 

SIIC822002 I.C. N. 1 POGGIBONSI AR02 1 0 0 

SIIS002001 IIS E.S.PICCOLOMINI AR02 0 2 0 

SIIS00300R S. GIOVANNI BOSCO AR02 1 1 0 

SIIS00400L IS "CASELLI" AR01 0 1 0 

SIIS00400L IS "CASELLI" AR02 0 1 0 

SIIS007004 I.I.S. DELLA VALDICHIANA AR01 0 1 0 

SIIS007004 I.I.S. DELLA VALDICHIANA AR02 0 0 18 

SIIS00800X I.I.S. "RONCALLI" AR01 0 1 0 

SIIS00800X I.I.S. "RONCALLI" AR02 1 0 0 

SIIS00900Q RICASOLI AR01 0 1 0 

SIIS00900Q RICASOLI AR20 0 1 0 

SIIS00900Q RICASOLI AR28 1 0 7 

SIPS010009 LS A. VOLTA AR02 0 1 0 

SIPS03000E GALILEO GALILEI AR02 0 1 0 

SIRH030008 PELLEGRINO  ARTUSI AR02 0 0 18 

SIRH030008 PELLEGRINO  ARTUSI AR20 1 0 12 
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PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

      POSTO 
INTERO 

POSTO 
INTERO  

SPEZZONE 
ORARIO 
(H) 

CODICE DENOMINAZIONE PROFILO TERMINE 
31 AGO 25 

TERMINE 
30 GIU 25 

TERMINE 
30 GIU 25 

SICT700002 CENTRO TERRITORIALE VALDELSA CS 0 1 0 

SICT70200N CENTRO TERRITORIALE VALDICHIANA CS 0 1 0 

SIIC80400C IC "G. PARINI" CS 0 0 18 

SIIC806004 IC "FOLGORE DA SAN GIMIGNANO" CS 0 2 15 

SIIC80700X ISTITUTO COMPRENSIVO LORENZETTI CS 0 0 15 

SIIC80900G GIOVANNI PAPINI CS 3 3 0 

SIIC81000Q I.C. PIANCASTAGNAIO CS 0 0 18 

SIIC81100G IC INSIEME CS 0 3 0 

SIIC813007 IC CETONA CS 0 2 18 

SIIC814003 IC "SANDRO PERTINI" CS 0 5 0 

SIIC81500V OMNICOMPR. AVOGADRO-DA VINCI CS 0 2 0 

SIIC81600P N.3 - CECCO ANGIOLIERI CS 0 2 0 

SIIC81700E N.4 - FEDERIGO TOZZI - SIENA CS 0 2 0 

SIIC81800A I. C. "GRAZIANO DA CHIUSI" CS 0 0 15 

SIIC819006 FEDERIGO TOZZI - CHIANCIANO T. CS 0 2 0 

SIIC822002 I.C. N. 1 POGGIBONSI CS 0 1 24 

SIIC82400N N. 1 - JACOPO DELLA QUERCIA CS 0 5 0 

SIIC827005 1 - ANTONIO SALVETTI COLLE V.E. CS 0 0 23 

SIIC828001 2 - ARNOLFO DI CAMBIO - COLLE V CS 0 6 27 

SIIS002001 IIS E.S.PICCOLOMINI CS 0 1 30 

SIIS00400L IS "CASELLI" CS 0 1 12 

SIIS007004 I.I.S. DELLA VALDICHIANA CS 0 2 18 

SIIS00800X I.I.S. "RONCALLI" CS 2 2 0 

SIIS00900Q RICASOLI CS 4 2 0 

SIPS03000E GALILEO GALILEI CS 0 0 24 

SIRH030008 PELLEGRINO  ARTUSI CS 3 1 0 

 
 

 


